Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

30.12.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 116-1  о/д

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта

интересов

В соответствии  с Федеральным  Законом  «Об образовании в Российской

Федерации» и Постановления Администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела образования

администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об

отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского

края»,  на основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в организации создать комиссию по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов в составе:

председатель комиссии:

Студенова Елена Васильевна – начальник ОО

Члены комиссии:

Ермолович Мария Александровна – ведущий специалист ОО

Летунова Наталья Васильевна –методист ОО

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками трудовых

отношений, руководствуясь Положением.

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                  Е.В. Студенова